
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie powołania komisji do rozstrzygnięcia konkursu na wyłonienie realizatora Gminnego 
Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitaji Leczniczej na rok 2018

Na podstawie art.48b ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych  ze środków publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1938 ze zm.)  w związku z § 9 ust. 4 ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wyłonienie realizatora Gminnego Programu Poprawy Zdrowia
w zakresie Rehabilitacji Leczniczej na rok 2018 stanowiącego załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza 
Miasta Zambrów z dnia 8 marca 2018 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję komisję  do rozstrzygnięcia  konkursu na  wyłonienie realizatora Gminnego  
Programu Poprawy Zdrowia w Zakresie Rehabilitaji Leczniczej na rok 2018 w następującym składzie:

1. Jolanta Gronostajska - Przewodniczący Komisji

2. Krzysztof Kapitan - Zastępca Przewodniczącego

3. Zofia Wojsz - członek

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 0A782E07-1B0C-45B3-8888-91CD96432A71. Podpisany Strona 1




